
HHwi . IDO

—_______ Fecha
☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ¿íkk'0!

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

92 004, t

N9DECRETO U. DEC.

VISTOS:

l

Corporación de -fecha 26 deLo acordado en sesión del Directorio de la 
diciembre de 1991; lo solicitado por- el Sr. Director- del Centro Eula-Chile; lo 
dispuesto en el Reglamento del Personal y
el Decreto U. de C. N9 90/242 de -fecha 11 de junio de 1990 y en

teniendo presente lo dispuesto en
los Estatutos

vigentes de la Corporación,i

DECRETO:
!

19 Créase, a contar del 01 de enero de 1992, los siguientes puestos en el 
Centro Eula-Chile:

ITEMPUESTO

920036 (2007/L-02) 
920038 (2007/1-02) 
920039 (2007/S — 02) 
920040 (2007/S-03) 
920041 (2007/C-01) 
920042 (2007/D-01) 
920043 (2007/1-03) 
920044 (2007/F-01) 
920037 (2007/F-02)

Secretaria D.N.
Encargado de Bodega D.N. 
Conductor D.N.
Conductor D.N.
Ingeniero Civil D.N, 
Ingeniero Ejecución D.N. 
Oficial D.N.
Técnico Universitario D.N. 
Técnico Universitario D.N.

i

i

Transcríbase al Sr. Director del Centro Eula-Chile; al Sr. Contralor; a 
los Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupues
to, de Contabilidad y Tesorería y de Administración de Personal y a la Sección 
Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, enero 10 de 1992.-

/

AUGUSTtKÍ'ARRp MUÑOZ 
-------R e\ T HB-ftxT

Decretado por don AUGUSTO PARRA MUÑOZ, Rector de la Universidad de Concep
ción.

SECRETARIA GENERAL

MRG/GAJ/SHP/prm.

ir-


